
Thurgauer Leichtathletik-Verband - Vorstand- und Ressortmitarbeiter 
Stand: 04. Februar 2024

Vorstand

Präsidium Christen Michael praesident@tlav.ch Weidstrasse 2 9220 Bischofszell 079 245 62 24
Ressort Leistungssport Weber Sarah s_weber@hotmail.ch
Ressort Nachwuchs Häberlin Nathalie nathalie_haeberlin@outlook.com
Ressort Wettkämpfe Gredig Matthias matthias.gredig@tg.ch
Ressort Sponsoring / Projekte Engeler Jörg jengeler@gmx.ch
Ressort Finanzen Fässler Thomas ct.faessler@bluewin.ch
Ressort Administration Aggeler Fabienne fabienne.aggeler@gmx.ch

Vertreter Partnerverbände (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Vertreter SKLV Fendt Stephan stephan.fendt@hutterheizt.ch

Ressortmitarbeiter (Stimmrecht innerhalb Ressort / mit Antragsrecht an Vorstand)

Vertreter LCF TLT Blaser Manfred manfredblaser@hotmail.com
Vertreter LGO TLT Dietrich Werner werner.diet@bluewin.ch
Vertr. Kleinv. TLT vakant
Vertr. Sportschulen TLT Weber Sarah s_weber@hotmail.ch
Vertreter TG Sportkom. Blaser Manfred manfredblaser@hotmail.com
IBL Länderkampf Sieber Roman roman.sieber@gmx.ch
Kantonewettkampf (Nachwuchs) Battistini Daniel / Bürgisser Jörg db@battistini-partner.ch / joerg.buergisser@gmail.com
Swiss Athletics Sprint (Nachwuchs) vakant
UBS Kids Cup (Nachwuchs) Kobler-Wirth Karin karin.kobler@gmx.ch
Schiedsrichter-Obmann (Wettkämpfe) Fluor Urs u.fluor@sunrise.ch
Kampfricher-Obmann (Wettkämpfe) Schmid Erich e.schmidi@bluewin.ch

Revision (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Revisor 23-25 Hodel Cornelia cornelia.hodel@novalink.ch
Revisor 23-25 Wick Stefan swick@bluewin.ch

Sekretariat (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Protokoll a. i. Jörg Engeler
Öffentlichkeitsarbeit Häberlin Alexandra alexandra.haeberlin@gmail.com
Rekorde Christen Michael praesident@tlav.ch 

weitere Adressen

Sportamt Thurgau Sportamt Thurgau sportamt@tg.ch Zürcherstrasse 177 8510 Frauenfeld Kant. Verwaltung 058 345 60 00
Swiss Athletics Swiss Athletics info@swiss-athletics.ch Talgut-Zentrum 27 3063 Ittigen b. Bern 031 359 73 00
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